BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

	Số: 1347/TCHQ-TXNK
V/v kéo dài thời hạn nộp thuế
	Hà Nội, ngày 19 tháng 03 năm 2012

	Kính gửi:
	Doanh nghiệp xây dựng Xuân Trường.
(16 Xuân Thành, P. Tân Thanh, Tp. Ninh Bình)

Trả lời công văn số 48/CV-DN ngày 07/3/2012 của Doanh nghiệp xây dựng Xuân Trường; về việc thời gian ân hạn thuế giá trị gia tăng; Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Về việc thuế giá trị gia tăng đối với đồng Cathodes nhập khẩu của Công ty Tổng cục Hải quan đang phối hợp với các đơn vị liên quan để xử lý. Việc Công ty đề nghị được tiếp tục kéo dài thời hạn nộp thuế là không phù hợp với qui định.
Tổng cục Hải quan thông báo để Doanh nghiệp xây dựng Xuân Trường được biết.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK, QLN(3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hoàng Tuấn